

Japanese Bitters Hinoki 27%0.1l

» Mixologie » Bitters



THE
JAPANESE
BITTERS
Product of Japan

EAN

4573489980072

Kód produktu

BIT00608

Hinoki Bitters jsou čisté 100% kaki, které rostou v daném prostředí a pocházejí z přírody Tamy (známé jako lesní lokalita v Tokiu). Kaki se pečlivě extrahují metodou vakuové extrakce za nízkých teplot spolu s domácím lihem a vodou.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Japanese Bitters Hinoki 27%0.1l

» Mixologie » Bitters

Popis

Hinoki, také známý jako ratan, což je tradiční dřevo používané v Japonsku ke stavbě chrámů, bude nadcházející příchutí pro nové japonské bittersy. Asi před rokem jsme úspěšně vytvořili prototyp bitterů extrakcí aroma a chuti aroma s maximální hodnotou pomocí mnoha pokusů a omylů. Bylo prokázáno, že aroma ratanu má pozitivní vliv na tělo, například působí na parasympatické nervy autonomního nervového systému, podporuje tvorbu alfa vln v mozku, normalizuje dýchání a nespavost atd. Společnost The Japanese Bitters , založená barmanem a veteránem lihovinového průmyslu Yuki Yamazakim, byla vytvořena s cílem vnést do globální koktejlové debaty vytříbenou eleganci japonských ingrediencí. S využitím přírodních maceračních technik a místních bylin – od pobřežních mořských řas až po jemné květy sakury – každý produkt odraz jak řemeslné zpracování, tak kulturní dědictví. Bittersy se vyrábějí ručně v malých dávkách bez přísad, cukru nebo umělých aromat a nabízejí barmanům a milovníkům koktejlů čistý, aromatický most mezi Východem a Západem.

Hlavní parametry

Značka	Japanese Bitters
Druh	aromatic bitters
Původ	Japonsko
Příchuť	Bylinky
Charakter	hořké
Alkohol ABV	27,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	hořká lihovina nebo bitter
Složení	neutrální alkohol, voda, koření, přírodní aromata, cukr, barvivo E150 (karamel)
EU Distributor	Dios Prémium Brands s.r.o., Husova 1205, Modřice 66442
Výrobce	the Japanese Bitters 4-17-4 Hirata, Ichikawa-shi, Chiba-ken, Japonsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.